
 برق مازاد 
نیروگاه‌های صنایع با قیمت مناسب 

خریداری می‌شود
معاون برق و انرژی وزارت نیرو از ابلاغ ضوابط حاکم بر پشــتیبانی 
معامــات و تعیین نرخ خرید برق مــازاد نیروگاه‌های خارج رقابت 

بازار عمده‌فروشی برق ایران خبر داد.
 مصطفی رجبی مشــهدی معاون برق و انرژی وزارت نیرو و رییس 
هیات تنظیم بازار برق ایران با اشاره به این ابلاغیه گفت: به استناد 
تبصره ۲ ماده ۴ آیین نامه اجرایی ماده ۴ قانون مانع زدایی از توسعه 
صنعت برق کشــور، شــرکت مدیریت شبکه برق ایران موظف شده 
است در صورتی که نیروگاه های صنایع اقدام به فروش برق نموده 
و بنــا به دلایلی نظیر کمبود ســوخت، برنامــه تعمیرات و ...‌ امکان 
تولید برق نداشــته باشــند، با توجه به برق در دسترس شبکه نسبت 
بــه تامیــن برق صنایع طرف قرارداد ایــن نیروگاه‌ها اقدام و هزینه 
آن را )هزینه پشــتیبانی از معاملات خارج از بازار نیروگاه‌ها( را بر 
اساس شرایط تعیین‌شده در این ابلاغیه محاسبه و در صورتحساب 

نیروگاه‌ها اعمال کند.
ســخنگوی صنعــت برق اظهار داشــت : مطابق ایــن ضوابط، برای 
نیروگاه‌های مشــمول ماده )۴( قانون مانع‌زدایی از توســعه صنعت 
بــرق و نیروگاه‌هــای مجاز به فــروش برق در تابلوی برق آزاد بورس 
انــرژی، در شــرایطی که عدم تولید نیــروگاه به دلیل محدودیت‌ها 
منتسب به نیروگاه نباشد، برای پشتیبانی از مصرف کنندگان طرف 
قرارداد هزینه‌ای معادل متوسط قیمت تابلوی برق آزاد در همان دوره 
محاســبه و از نیروگاه به دلیل عدم ایفای تعهدات دریافت می‌شــود. 
در شرایطی که نیروگاه مستقر در صنعت به خاطر محدودیت های 
فنی خود قادر به تولید نباشــد، این رقم معادل ۱.۴ برابر متوســط 
قیمــت تابلــوی برق آزاد خواهد بود.معاون برق و انرژی وزارت نیرو 
افزود: بر اساس این ابلاغیه، هزینه پشتیبانی از معاملات خارج از بازار 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر نیز معادل نرخ خرید برق از سوی سازمان 
انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق )ســاتبا( تعیین شــده 
اســت.رجبی مشــهدی با اشاره به مفاد مندرج در این دستورالعمل 
افزود؛ عدم تولید نیروگاه به دلیل مشکلات شبکه انتقال و یا دستورات 
مرکز ملی راهبری مدیریت شــبکه از جمله شــرایط غیر منتسب به 
نیروگاهها هســتند و در مقابل، عدم تولید ناشــی از کمبود سوخت، 
حوادث داخل نیروگاه و محدودیت‌های مرتبط با تعمیرات دوره ای 
نیروگاه از جمله شرایط منتسب به نیروگاه هستند که برای آن نرخ 
پشــتیبانی بالاتری در نظر گرفته شــده است.رییس هیات تنظیم 
بــازار بــرق تصریح کرد: در صورت بروز حوادث غیرمترقبه و یا بروز 
شــرایطی که در این دســتورالعمل به آن اشــاره نشده است، تعیین 
هزینه پشتیبانی نیروگاه‌ها بر عهده هیات تنظیم بازار برق خواهد بود.

معاون برق و انرژی وزارت نیرو با بیان اینکه شرکت مدیریت شبکه 
برق ایران مکلف شده است برای دریافت این هزینه‌ها تضامین لازم 
را از نیروگاه‌ها دریافت کند افزود: بر اســاس این ضوابط، نیروگاه‌ها 
نیــز موظف‌انــد حداکثر ظرف ۱۵ روز کاری پس از اعلام شــرکت 
مدیریت شــبکه برق ایران، هزینه‌های اعلامی مربوط به پشــتیبانی 

معاملات را پرداخت کنند.

    خبر

ادعای ترامپ: 

 بدون توجه به 
 موضوع اورانیوم

 به توافق نمی‌رسیم

رئیــس جمهــور آمریکا پس از اعلام اتــش ‌بس دو هفته ای با ایران 
مدعی شد که پیروز شده و بار دیگر گفت که اورانیوم ایران را پیگیری 

خواهد کرد.
به گزاش خبرآنلاین، دونالد ترامپ در مصاحبه تلفنی با خبرگزاری 
فرانســه اندکی پس از اعلام آتش‌بس، ادعا کرد که آتش‌بس موقت 
بــا ایــران یک »پیروزی کامل و تمام‌عیار« اســت و گفت که موضوع 

اورانیــوم »کامــاً مورد توجه قرار خواهد گرفت«. ترامپ گفت: »صد 
در صد. شکی در این مورد نیست.«

ترامپ همچنین مدعی شد که موضوع ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران 
»کاملًا مورد توجه قرار خواهد گرفت« تحت این توافق »وگرنه من 
به توافق نمی‌رسیدم«. رئیس‌جمهور پیش از این در پاسخ به سوالی 
در مورد ذخایر رژیم گفته بود: »من اهمیتی نمی‌دهم« و استدلال 
کــرده بــود که می‌توان آن را از طریق ماهواره رصد کرد.خبرگزاری 
فرانســه با اشــاره به بینانیه شــورای عالی امنیت ملی در ادامه خبر 
خود نوشــت: شــورای عالی ایران اعلام کرده اســت که با آتش‌بس 
موقت دو هفته‌ای موافقت کرده‌اند و مذاکرات بیشتر قرار است روز 
جمعه 10 آوریل در اســام‌آباد برگزار شــود. نقطه شروع آنها برای 
مذاکرات، که ترامپ قبلًا آن را »قابل اجرا« خوانده بود، شامل حفظ 
کنترل تنگه هرمز توسط ایران و خروج کامل تمام نیروهای نظامی 
ایالات متحده از منطقه است.همچنین، دونالد ترامپ در پیامی که 

در شبکه اجتماعی »سوشال تروث« این رویداد بعنوان »روز بزرگ 
برای صلح جهانی« یاد کرد و در خصوص قصد خود برای پرسه‌زنی 
در حومه تنگه هرمز نوشت »ایالات متحده آمریکا در زمینه مدیریت 
ترافیک کشــتیرانی در تنگه هرمز کمک‌رسان خواهد بود. اقدامات 
مثبت زیادی در پیش اســت«. بنا بر گزارش فارس، رئیس‌جمهور 
آمریکا که پیش از این تهدید کرده بود پل‌ها و نیروگاههای برق ایران 
را هدف قرار می‌دهد، هم‌اکنون با ژســت حمایت از بازســازی ایران 
از طریق درآمدهایی که از تنگه هرمز به دســت می‌آید، ادامه داد 
»پول‌های کلانی خلق خواهد شــد. ایران می‌تواند فرآیند بازسازی 
را آغــاز کنــد. ما محموله‌های عظیم از انواع تجهیزات و ملزومات را 
بار خواهیم زد و فقط جوری »پرســه می‌زنیم« که مطمئن شــویم 
همه چیز به خوبی پیش می‌رود. من به این موفقیت اطمینان دارم. 
درســت مثــل آنچه در آمریکا تجربــه می‌کنیم، این می‌تواند عصر 

طلایی خاورمیانه باشد«.

مرزهای هوشمند در دستور کار وزارت 
اقتصاد برای تسهیل تجارت

با گســترش مدیریت هماهنگ مرزی و اتصال دســتگاه‌های مستقر در مرز 
به ســامانه‌های مشــترک وزارت اقتصاد به دنبال کاهش بروکراسی و تسریع 

جریان تجارت خارجی است.
 تجارت خارجی یکی از مهم ترین موتورهای رشــد اقتصادی در هر کشــور 
محســوب می شــود و کارآمدی فرآیندهای مرزی نقش تعیین کننده ای در 
سرعت و هزینه مبادلات تجاری دارد. در سالهای اخیر توجه سیاستگذاران 
اقتصادی به این موضوع افزایش یافته اســت که بخش مهمی از چالشــهای 
تجارت نه در تولید یا بازار بلکه در مسیر عبور کالا از مرزها شکل می گیرد. 
در چنین شرایطی رویکرد مدیریت هماهنگ مرزی به عنوان یکی از ابزارهای 

نوین حکمرانی اقتصادی مورد توجه قرار گرفته است.
وزارت امور اقتصادی و دارایی در چارچوب برنامه های اصلاحی خود تلاش 
کرده اســت این رویکرد را به عنوان یکی از محورهای اصلی تســهیل تجارت 
خارجی در کشــور توســعه دهد. هدف از این سیاست ایجاد هماهنگی میان 
دســتگاههای مختلفی اســت که در مرزها فعالیت می کنند تا فرآیندهای 
کنترل و نظارت بر ورود و خروج کالا به شکلی یکپارچه و سریع انجام شود.

در ساختار سنتی مرزها هر یک از سازمانهای مسئول مانند گمرک سازمان 
ملی استاندارد دستگاههای بهداشتی قرنطینه های دامی و نباتی و نهادهای 
نظارتی به صورت جداگانه فعالیت می کردند. این شیوه باعث می شد فعالان 
اقتصادی برای انجام یک عملیات تجاری ناچار باشــند مراحل متعدد و گاه 
تکراری را در سازمانهای مختلف طی کنند. نتیجه چنین وضعیتی افزایش 

زمان ترخیص کالا و بالا رفتن هزینه های تجارت بود.
مدیریــت هماهنــگ مرزی تلاش مــی کند این روند را تغییر دهد و با ایجاد 
ارتباط سازمانی و اطلاعاتی میان نهادهای مختلف مرزی روند انجام تشریفات 
تجاری را تسهیل کند. در این مدل سازمانهای مختلف از طریق سامانه های 
مشترک اطلاعات خود را به اشتراک می گذارند و بسیاری از کنترلها به صورت 
همزمان انجام می شود. چنین رویکردی علاوه بر تسریع در فرآیندها موجب 

افزایش شفافیت و کاهش خطاهای اداری نیز می شود.

محمد کلهر کارشناســان حوزه گمرک در توضیح اهمیت این رویکرد می 
گوید که مدیریت هماهنگ مرزی در واقع نوعی بازطراحی فرآیندهای مرزی 
است که هدف آن کاهش تداخل وظایف میان دستگاهها و افزایش سرعت 
خدمات رســانی به فعالان اقتصادی اســت. به گفته این کارشناس زمانی که 
سازمانهای مختلف اطلاعات خود را در یک بستر مشترک ثبت و تبادل می 
کنند دیگر نیازی به تکرار بررسی ها و دریافت چندباره اسناد وجود ندارد و 
همین موضوع زمان توقف کالا در مرز را به شکل قابل توجهی کاهش می دهد.

وی معتقد است که کاهش زمان توقف کالا یکی از مهم ترین عوامل در بهبود 
فضای تجارت است زیرا بسیاری از هزینه های اضافی تجارت ناشی از تأخیر 
در ترخیص کالا است. زمانی که یک محموله برای مدت طولانی در بنادر یا 
گمرکات باقی می ماند هزینه هایی مانند انبارداری دموراژ و خواب سرمایه 
به فعال اقتصادی تحمیل می شــود. در نتیجه هر سیاســتی که بتواند مدت 
زمان انجام تشریفات را کاهش دهد به طور مستقیم در کاهش هزینه های 

اقتصادی نیز موثر خواهد بود.
از نگاه کارشناسان یکی از مهم ترین ابزارهای اجرای مدیریت هماهنگ مرزی 
اســتفاده از ســامانه های الکترونیکی و ایجاد بسترهای اطلاعاتی مشترک 
میان سازمانها است. در همین راستا توسعه پنجره واحد تجارت فرامرزی در 
سالهای اخیر به عنوان یکی از اقدامات مهم در دستور کار قرار گرفته است. 
این سامانه امکان ثبت اطلاعات تجاری در یک نقطه واحد را فراهم می کند 
و ســازمانهای مختلف می توانند بر اســاس همان اطلاعات وظایف نظارتی و 

اجرایی خود را انجام دهند.
در گذشــته فعالان اقتصادی برای دریافت مجوزهای لازم مجبور بودند به 
ســازمانهای متعددی مراجعه کنند و هر یک از این ســازمانها مدارک خاص 
خود را درخواست می کردند. این روند علاوه بر طولانی کردن فرآیندها زمینه 
بروز خطاهای اداری و ناهماهنگی میان دستگاهها را نیز افزایش می داد. با 
اســتقرار ســامانه های یکپارچه بخش قابل توجهی از این مشکلات برطرف 

شده و بسیاری از مجوزها به صورت الکترونیکی صادر می شود.
کارشناسان اقتصادی بر این باورند که یکی از دستاوردهای مهم این تحول 
افزایش شفافیت در فرآیندهای تجاری است. هنگامی که اطلاعات تجاری 
در یک سامانه متمرکز ثبت می شود تمامی مراحل قابل ردیابی خواهد بود 

و امکان نظارت دقیق بر عملکرد دستگاهها فراهم می شود. این موضوع علاوه 
بر افزایش اعتماد فعالان اقتصادی به نظام اداری کشور می تواند در کاهش 

تخلفات احتمالی نیز موثر باشد.
به گفته کارشناسان در بسیاری از کشورهایی که در شاخصهای تجارت بین 
المللی رتبه بالایی دارند استفاده از مدلهای هماهنگ مدیریت مرزی به یک 
اصل پذیرفته شده تبدیل شده است. تجربه کشورهایی مانند سنگاپور نشان 
می دهد که اتصال ســازمانهای مختلف به یک ســامانه واحد می تواند زمان 

انجام فرآیندهای تجاری را به میزان قابل توجهی کاهش دهد.
درسنگاپور سامانه ترید نت به عنوان یکی از موفق ترین نمونه های مدیریت 
هماهنگ مرزی شناخته می شود. در این سیستم بیش از سی سازمان دولتی 
به یک بستر مشترک متصل هستند و فعالان اقتصادی می توانند بسیاری 
از مجوزهــای مــورد نیاز خود را در مدت زمان کوتاهی دریافت کنند. چنین 
تجربه هایی نشان می دهد که هماهنگی نهادی و استفاده از فناوری اطلاعات 

نقش تعیین کننده ای در افزایش کارایی مرزها دارد.
تحولات سالهای اخیر در حوزه تجارت جهانی نشان می دهد که مرزها دیگر 
تنها محل کنترل فیزیکی کالا نیستند بلکه به مراکز مدیریت اطلاعات و تحلیل 
ریســک تبدیل شــده اند. در چنین شرایطی استفاده از داده های مشترک و 
تحلیل اطلاعات می تواند به دستگاههای نظارتی کمک کند تا تمرکز خود 
را بر محموله های پرخطر قرار دهند و در مقابل کالاهای کم خطر با سرعت 

بیشتری ترخیص شوند.
این رویکرد که به عنوان مدیریت ریســک شــناخته می شــود یکی از ارکان 
اصلی مدیریت هماهنگ مرزی به شمار می رود. در این مدل سوابق تجاری 
فعالان اقتصادی مورد توجه قرار می گیرد و شرکتهایی که عملکرد شفاف و 
قابل اعتمادی دارند می توانند از تسهیلات بیشتری در فرآیند ترخیص کالا 
بهره مند شوند.کارشناسان معتقدند اجرای چنین رویکردی علاوه بر تسهیل 
تجارت موجب افزایش امنیت زنجیره تأمین نیز می شــود. زمانی که داده 
های مربوط به کالاها در میان سازمانهای مختلف به اشتراک گذاشته شود 
امکان شناســایی تخلفات یا فعالیتهای غیرقانونی با ســرعت بیشتری فراهم 
می شــود. در نتیجه دســتگاههای نظارتی می توانند منابع و ظرفیت خود را 

بر موارد حساس متمرکز کنند.
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 صفحه 2 را بخوانید‏‏‏‏‏‏‏‏‏

    گزارش

پالایشگاه‌های چینی متقاضی نفت ایران شدند

پکن به‌دنبال محموله‌های 
فوری نفت خام ایران

سه منبع تجاری اعلام کردند که برخی از پالایشگاه‌های مستقل چینی 
که سهمیه‌های واردات جدیدی از پکن دریافت کرده‌اند، پس از کاهش 
قیمت نفت در روز چهارشــنبه، به دنبال محموله‌های فوری نفت خام 
ایران بوده‌اند.پس از موافقت ایران و آمریکا با آتش‌بس دو هفته‌ای، قیمت 
نفت خام برنت روز چهارشنبه به زیر ۱۰۰ دلار در هر بشکه رسید و در 
پایین‌ترین حد خود از ۱۱ مارس ایستاد.ایســنا نوشــت: پالایشگاه‌های 
مستقل چینی که به تی‌پات معروف هستند، از زمان آغاز تهاجم آمریکایی 
صهیونی به ایران در اواخر فوریه، عمدتا در حاشیه مانده بودند و باعث 
افزایش قیمت جهانی نفت شدند، در حالی که واشنگتن به طور موقت 
تحریم‌های نفت خام روسیه و ایران در دریا را لغو کرد و تخفیف‌ها برای 
این محموله‌ها را از بین برد.یک معامله گر نزدیک به تجارت نفت ایران 
گفت: با کاهش قیمت نفت برنت به ۹۰ دلار، پرس و جوهایی مطرح شده 
است. یک معامله گر دیگر گفت اگرچه پرس و جوهایی انجام شده، اما 
تاکنون قراردادهای کمی منعقد شده، زیرا قیمت‌ها هنوز به طور قابل 

توجهی بالاتر از سطح قبل از جنگ هستند.

3     روید‏‏‏‏‏‏‏‏‏اد‏‏‏‏‏‏‏‏‏

عصررسانه: روز گذشته، پس از کش و قوس فراوان در جنگ ایران، آمریکا و اسرائیل بالاخره طرف‌ها به بازگست دوباره دیپلماسی 
برای آغاز مذاکرات رضایت دادند. گرچه روایت‌های مختلفی از این آتش‌بس از سوی ترامپ و تهران در فضای رسانه‌ای طرح شده، 
اما به نظر می‌رسد میانجی‌ها سعی می‌کنند سایه جنگ را از منطقه دور کنند و فرصت را برای عبور از بحران غنیمت بشمرند. 

محسن رضایی:

 دست نیروهای مسلح 
همچنان روی ماشه است
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     ویترین

مذاکره درباره پیشنهادهای آتش‌بس با میانجیگری پاکستان آغاز می‌شود 

عبور از تنگه هرمز با هماهنگی تهران
شورای عالی امنیت ملی:آتش بس دو هفته‌ای؛ این به معنای خاتمه جنگ نیست

مذاکرات از روز جمعه آغاز می‌شود
دشمن راهی جز تسلیم در مقابل اراده ملت بزرگ ایران و محورمقاومت نداشت

2      گزارش

عصر خلاقیت و ارتباطات موثر

قیمت نفت به زیر ۱۰۰ دلار و انس جهانی به 4800 دلار رسید

 مسیربازارهای جهانی  مسیربازارهای جهانی 
زیر سایه جنگ و آتش‌بسزیر سایه جنگ و آتش‌بس

عارف:

 بازسازی زیرساخت‌های ملی همپای اقتدار نظامی پیش می‌رود 
ــانی،  ــرای خدمت‌رس ــتمر ب ــات مس ــا اقدام ــت ب ــرد: دول ــد ک ــه‌ای تاکی ــوری در بیانی ــاون اول رئیس‌جمه مع
ــانه  ــزارش عصررس ــه گ ــد برد.ب ــش خواه ــه پی ــی ب ــدار نظام ــای اقت ــی را همپ ــاخت‌های مل ــازی زیرس بازس
ــوای  ــه پیش ــه و مظلومان ــهادت مقتدران ــل روز از ش ــت: چه ــده اس ــارف آم ــا ع ــه محمدرض ــن ‌بیانی در مت
عالی‌قــدر و معمــار امنیــت پایــدار جبهــه حــق، حضــرت آیــت‌الله العظمــی ســیدعلی خامنــه‌ای 
ــته  ــدل گش ــی ب ــی نوین ــق حکمران ــن منط ــرفصل تبیی ــه س ــروز ب ــم، ام ــدان عظی ــن فق ــذرد. ای می‌گ
ــه  ــرد، بلک ــاد نک ــام ایج ــردی نظ ــبات راهب ــی در محاس ــا خلل ــه تنه ــده ن ــهادت فرمان ــه در آن، ش ــت ک اس
ــن روز آن  ــه چهلمی ــید ک ــا بخش ــه‌ای ارتق ــه گون ــور را ب ــاختاری کش ــجام س ــی و انس ــداری مل ــب پای ضری
ــورد. ــره خ ــرارت گ ــه ش ــا جبه ــرد ب ــران در نب ــت ای ــی مل ــن و تاریخ ــروزی غرورآفری ــا پی ــرخ، ب ــروج س ع

2     
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عصر رسانه اقتصاد‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ ی

پالایشگاه‌های چینی متقاضی نفت ایران شدند

 پکن به‌دنبال محموله‌های فوری 
نفت خام ایران

سه منبع تجاری اعلام کردند که برخی از پالایشگاه‌های مستقل 
چینی که ســهمیه‌های واردات جدیدی از پکن دریافت کرده‌اند، 
پس از کاهش قیمت نفت در روز چهارشنبه، به دنبال محموله‌های 

فوری نفت خام ایران بوده‌اند.

پس از موافقت ایران و آمریکا با آتش‌بس دو هفته‌ای، قیمت نفت 
خام برنت روز چهارشنبه به زیر ۱۰۰ دلار در هر بشکه رسید و در 

پایین‌ترین حد خود از ۱۱ مارس ایستاد.
ایسنا نوشت: پالایشگاه‌های مستقل چینی که به تی‌پات معروف 
هستند، از زمان آغاز تهاجم آمریکایی صهیونی به ایران در اواخر 
فوریه، عمدتا در حاشیه مانده بودند و باعث افزایش قیمت جهانی 
نفت شدند، در حالی که واشنگتن به طور موقت تحریم‌های نفت خام 
روسیه و ایران در دریا را لغو کرد و تخفیف‌ها برای این محموله‌ها را از 
بین برد.یک معامله گر نزدیک به تجارت نفت ایران گفت: با کاهش 
قیمت نفت برنت به ۹۰ دلار، پرس و جوهایی مطرح شده است. یک 
معامله گر دیگر گفت اگرچه پرس و جوهایی انجام شده، اما تاکنون 
قراردادهای کمی منعقد شــده، زیــرا قیمت‌ها هنوز به طور قابل 
توجهی بالاتر از سطح قبل از جنگ هستند.به گفته معامله گران، 
پیشنهادهای فروش نفت سبک ایران که قبل از جنگ، در مقایسه با 
نفت برنت ICE، حدود ۱۰ دلار در هر بشکه تخفیف داشت، در حال 
حاضر قیمت برابر یا اندکی بالاتر از این شاخص دارد.نفت روسیه نیز 
به لطف تقاضای قوی از سوی پالایشگاه‌های هندی، حدود هشت 
دلار در هر بشکه بالاتر از تخفیف‌های قبلی قرار گرفته است. افزایش 
هزینه‌های نفت خام، همراه با تقاضای داخلی همچنان ضعیف برای 
سوخت، باعث شده است که پالایشگاه‌های مستقل برای کاهش 
تولید در ماه آوریل برنامه‌ریزی کنند. با این حال، برنامه‌ریز دولتی 
چین هفته گذشته با هدف حفظ عرضه سوخت داخلی در حالی که 
پالایشگاه‌های دولتی تولید را کاهش می‌دهند، از آنها خواست که 
نرخ پالایش را به کمتر از میانگین دو سال گذشته کاهش ندهند.

منابع تجاری گفتند که حفظ نرخ‌های بالاتر در حاشیه سود فعلی، 
به ضررهای قابل توجهی برای شــرکت‌های تی‌پات منجر خواهد 
شد. طبق یادداشتی که توسط شرکت مشاوره محلی SCI در ۳۱ 
مارس منتشر شد، میانگین ضرر پالایشی پالایشگاه‌های شاندونگ 
تی‌پات در از اول تا ۲۷ مارس، ۱۴۳ یوان )۲۰.۹۴ دلار( در هر تن 
متریک بوده است.بر اساس گزارش رویترز، به گفته منابع تجاری 
و تحلیلگــران، چیــن روز جمعه برای تشــویق به افزایش فعالیت 
پالایشــگاه‌ها، دســته جدیدی از سهمیه‌های واردات نفت خام به 
میزان حدود ۵۵ میلیون تن متریک )۴۰۱.۵ میلیون بشکه( را برای 
پالایشگاه‌های مستقل صادر کرد. با این حال، منابع پالایشگاهی 
گفتند که جزئیات مربوط به حجم هر پالایشــگاه و نحوه اســتفاده 

از این سهمیه‌ها هنوز مشخص نیست.

توزیع ۷۰۰۰ تن برنج خارجی از طریق 
شبکه اصناف در شهر تهران

سخنگوی اتحادیه بنکداران گفت: از آبان ماه سال گذشته تاکنون، نزدیک 
به ۷۰۰۰ تن برنج خارجی تنها از طریق شــبکه اصناف در شــهر تهران 

توزیع شده است.
فرهادی، سخنگوی اتحادیه بنکداران در برنامه تلویزیونی، با اشاره به تجربه 
موفق در توزیع کالابرگ‌ها، تاکید کرد: احیای شبکه توزیع اصناف نقش 
بسزایی در پایداری شبکه توزیع و دسترسی آسان‌تر مردم به اقلام اساسی 
داشته است. پیش از این، شبکه توزیع کالا عمدتاً محدود به فروشگاه‌های 
زنجیره‌ای بود که این یک سیاست نادرست بود. اما با پیگیری‌های اتحادیه، 
اصناف نیز به این شبکه توزیع ملحق شدند و شاهد تاثیرات مثبت آن بودیم.

وی افزود: از آبان ماه ســال گذشــته تا کنون، نزدیک به ۷۰۰۰ تن برنج 
خارجی تنها از طریق شبکه اصناف در شهر تهران توزیع شده است. علاوه 
بر این، سهمیه فروشگاه‌های زنجیره‌ای و میادین میوه و تره‌بار نیز به طور 
جداگانه تامین شده است. در حال حاضر، حدود ۲۱ هزار واحد صنفی در 
شهر تهران، شامل سوپرمارکت‌ها، خواربارفروشی‌ها و عطاری‌ها که تحت 

پوشش اتحادیه ما هستند، در این شبکه عظیم توزیع فعالیت می‌کنند.
سخنگوی اتحادیه بنکداران با بیان اینکه این شبکه در گذشته حذف شده 
بود، اظهار داشت: با پیگیری‌ها و بررسی‌های انجام شده، این شبکه احیا 
شد و اصناف پای کار آمدند. در حال حاضر، اگر شاهد وجود کالا در بازار 
هستید، بخش عمده‌ای از آن به دلیل ورود اصناف به بحث توزیع کالاهای 
اساسی و همچنین اجرای طرح کالابرگ است. این شبکه به صورت مویرگی 
در سراسر تهران فعالیت می‌کند و دسترسی مردم را تسهیل کرده است.

فرهادی در پاسخ به سوالی درباره نحوه برخورد با تخلفات و گرانی‌فروشی، 
فرهادی اطمینان داد: »خدا را شکر، تا کنون گزارش‌های نگران‌کننده‌ای 
مبنی بر احتکار یا گرانی‌فروشــی گســترده نداشته‌ایم، چرا که هم اصناف 
و هم مردم همراهی قابل توجهی در این زمینه داشته‌اند. با این حال، در 
صورت مواجهه مردم عزیز با واحدهای صنفی متخلف، می‌توانند با شماره 
تلفن ۱۲۴ ســازمان صنعت، معدن و تجارت یا ۱۳۵ ســازمان تعزیرات 
حکومتی تماس بگیرند. بازرسان بلافاصله به محل اعزام شده و با متخلفان 
برخورد قاطع صورت خواهد گرفت. اتحادیه نیز به طور مســتمر بر بازار 
نظارت دارد و در صورت مشــاهده کمبود کالا یا هرگونه تخلف، موارد را 
به مسئولین مربوطه منتقل می‌کند.وی همچنین از همکاری و پیگیری 
مســئولین وزارت جهاد کشــاورزی و استانداری تهران در رفع مشکلات 

گزارش شده، قدردانی کرد.
ســخنگوی اتحادیــه بنکداران در خصــوص افزایش قیمت برخی کالاها 
توضیح داد: درخواست کالاها پس از جنگ، نسبت به قبل از آن کاهش یافته 
و کالاها در بازار به وفور یافت می‌شوند. با این حال، طبیعی است که با توجه 
به افزایش حقوق و دستمزد، افزایش هزینه‌های بیمه و قیمت تمام شده 
تولید، شاهد افزایش قیمت در برخی کالاها باشیم. برخی تولیدکنندگان 
و تامین‌کنندگان همچنان با قیمت‌های قبل همکاری می‌کنند، اما برخی 
دیگر قیمت‌های جدید را اعمال کرده‌اند.فرهادی در پایان تاکید کرد: تعیین 
قیمت مصرف‌کننده بر عهده سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان است و 
بنکداران بر اساس قیمت تعیین شده توسط این سازمان و با در نظر گرفتن 

افزایش قیمت کارخانجات، قیمت‌ها را اعمال می‌کنند.

    خبر

عصررسانه: قیمت نفت در معاملات روز 
چهارشنبه بازار جهانی، پس از موافقت 
ایران و آمریکا با آتش‌بس دو هفته‌ای 
و ازسرگیری مذاکرات، به زیر ۱۰۰ دلار 

در هر بشکه رسید.
قیمت آتی نفت برنت با ۱۴ دلار و ۵۱ سنت 
معادل ۱۳.۳ درصد ریزش کرد و به ۹۴ دلار 
و ۷۶ سنت در هر بشکه رسید، در حالی که 
نفت خام وســت تگــزاس اینترمدیت با ۱۷ 
دلار و ۱۶ سنت معادل  ۱۵.۲ درصد کاهش، 
به ۹۵ دلار و ۷۹ ســنت در هر بشکه رسید.

تجــاوز آمریکایی صهیونی به ایران که باعث 
مختل شــدن عبور از تنگه هرمز شــد، به 
رشــد بیش از ۵۰ درصــدی قیمت نفت در 
ماه مارس منجر شــد که بزرگترین افزایش 

ماهانــه قیمت نفت در تاریخ بود.
بر اســاس گزارش رویترز، وســت تگزاس 
اینترمدیت در خلاف جهت الگوهای معمول 
قیمت، اختلاف قیمت خود را نسبت به برنت 
حفظ کرده اســت، زیرا قرارداد تحویل آن 
برای ماه مه اســت در حالی که برنت برای 
ژوئن اســت که نشــان می‌دهد بشکه‌هایی 
کــه تاریخ تحویل آنها زودتر اســت، قیمت 

بالاتری دارند.
در همیــن حال قیمت طلا در معاملات روز 
چهارشنبه بازار جهانی به بالاترین حد خود 
در سه هفته گذشته رسید، زیرا بازارها پس 
از موافقــت ایــران و آمریــکا با آتش‌بس دو 

هفته‌ای که ترس از تورم ناشــی از انرژی را 
کاهش داد، ریسک‌های کوتاه‌مدت را دوباره 

ارزیابی کردند.
صبــح دیــروز، قیمت هر اونــس طلا برای 
تحویــل فــوری با ۲.۳ درصــد افزایش، به 
۴۸۱۲ دلار و ۴۹ ســنت رســید. در ابتدای 
معاملات،  طلا بیش از ســه درصد افزایش 
یافته و به بالاترین ســطح خود از ۱۹ مارس 
رسیده بود.قیمت هر اونس در بازار معاملات 
آتی طلای آمریکا برای تحویل در ماه ژوئن 
بــا ۳.۴ درصد افزایش، به ۴۸۴۱ دلار و ۶۰ 
ســنت رسید.قیمت نفت پس از آغاز تهاجم 

آمریکایی صهیونی به ایران در ۲۸ فوریه )۹ 
اسفند(، به شدت افزایش یافته بود. افزایش 
قیمت انرژی می‌تواند تورم را تشــدید کند 
و تصمیــم بانک‌هــای مرکزی در مورد نرخ 
بهره را پیچیده کند. در حالی که طلا اغلب 
به عنوان یک پوشــش تورمی و یک دارایی 
امن در مواقع عدم قطعیت دیده می‌شــود، 
جذابیــت آن در محیطــی با نــرخ بهره بالا 
کاهــش می‌یابد زیرا هیــچ بازدهی ندارد. 
طبــق تحقیقــات بانک فدرال رزرو دالاس، 
اختلال طولانی مدت در تجارت جهانی نفت 
می‌تواند تورم آمریکا را تا پایان سال به بالای 

چهار درصد برساند و در کوتاه مدت افزایش 
شــدیدتری نیز محتمل است.طلا که سال 
را بــا قــدرت آغاز کــرد، از زمان آغاز جنگ 
تحمیلی علیه ایران، بیش از هشــت درصد 
کاهش یافته است.بر اساس گزارش رویترز، 
بازارها اکنون منتظر صورت‌جلســه نشست 
فدرال رزرو در ماه مارس هســتند که قرار 

اســت اواخر روز جاری منتشر خواهد شد.
در ایــن بیــن، داده‌های بانک مرکزی چین 
در روز سه‌شــنبه نشــان داد که این بانک 
مرکزی برای هفدهمین ماه متوالی به خرید 
طلا ادامه داده است. دارایی‌های طلای این 
کشور از ۷۴.۲۲ میلیون اونس تروی خالص، 
بــه ۷۴.۳۸ میلیون اونس تا پایان ماه مارس 
افزایش یافت. با این حال، ارزش ذخایر طلا 
در پایان ماه گذشــته بــه ۳۴۲.۷۶ میلیارد 
دلار رســید که نسبت به ۳۸۷.۵۹ میلیارد 
دلار در مــاه قبل کاهش یافت. این کاهش، 
اولین کاهش ارزش ذخایر طلای چین از ماه 
مه ۲۰۲۵ بود که نشــان دهنده شدیدترین 
ســقوط ماهانه قیمت طلا از ســال ۲۰۰۸ 

است.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، هر اونس نقره 
برای تحویل فوری با ۴.۹ درصد افزایش، به 
۷۶ دلار و ۴۸ سنت رسید. هر اونس پلاتین 
با ۳.۲ درصد افزایش، ۲۰۲۰ دلار و ۵۷ سنت 
معامله شد و هر اونس پالادیوم با ۴.۱ درصد 
افزایش، به ۱۵۲۹ دلار و ۳۵ ســنت رسید.

قیمت نفت به زیر ۱۰۰ دلار و انس جهانی به 4800 دلار رسید

مسیربازارهای جهانی زیر سایه جنگ و آتش‌بس

دبیر انجمن ســیمان با بیان اینکه مشــکلی در تولید سیمان وجود 
ندارد، گفت: عرضه ســیمان بیش از تقاضا بوده و مشــکلی در این 

خصوص وجود ندارد.
علی اکبر الوندیان دبیر انجمن سیمان کشور درباره وضعیت تولید و 
عرضه سیمان در کشور اظهار کرد: در پی حمله رژیم صهیونیستی 
و آمریــکا در روزهــای گذشــته به یکی از کارخانه‌های ســیمان، 
خوشــبختانه در حال حاضر مشــکلی در روند تولید ایجاد نشــده و 

اتفاقی که به شکل جدی بر تولید تأثیرگذار باشد، رخ نداده است.

به گفته او، همچنین عرضه ســیمان در بورس کالا بیش از تقاضا 
بوده است.

وی با بیان اینکه مشکلی که تولید را دچار اختلال جدی کند وجود 
ندارد، گفت: وضعیت تولید در کشــور در حالت کلی مناســب و بالا 

است و بخشی از کمبودها در این بخش جبران می شود.
الوندیان ادامه داد: در حال حاضر از نظر تأمین و عرضه سیمان در 
کشــور مشــکلی وجود ندارد و به صورت متعارف عرضه سیمان به 
صورت کامل در بورس کالا انجام می شــود و این موضوعی نیســت 

که باعث نگرانی مردم شود.
دبیر انجمن سیمان کشور تأکید کرد: برای کنترل بازار نیز اقدامات 
لازم در حال انجام اســت و ســطح تولید در کشور بالاست و نگرانی 

خاصی در این زمینه وجود ندارد.
الوندیان با اشاره به اینکه طی دو هفته گذشته بیش از یک میلیون 
تن ســیمان در کشــور به فروش رفته است، گفت: سیمان به اندازه 
کافی عرضه می شود و کنترل های لازم در بورس کالا صورت می 

گیرد که مشکلی یا اختلالی در بورس کالا صورت نگیرد.

تولید سیمان بی‌وقفه ادامه دارد؛ افزایش عرضه

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،

محمد طالبی با کد ملی ۰۵۵۰۳۰۰۲۲۸ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۴ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت خودرو ،

محمدرضــا یادگاری بــا کد ملــی ۰۰۲۲۸۳۰۲9۴ خودرو تیبا ۲ رنگ ســفید 
روغنــی مــدل ۱۳9۶ شــماره پــاک ۶۸ ایران ۷9۴ ن ۱۵ شــماره شاســی 
NAS۸۲۱۱۰۰H۱۱۳۲9۱۶ شــماره موتور M۱۵۸۵۲۴۰۳۱ ســند به نام 
محمدرضــا یادگاری در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۸ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. کارت ماشین به همراه کارت بانکی گم شده

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, مدارك بانكی ،

الیاس عباســی با کد ملــی ۰۵۵9۸۶۳۰9۸ در تاریــخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۳ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،

شیوا شاه حسینی بیرگانی با کد ملی ۱9۶۰۲۰9۰۳۵ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۲ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

قرارداد پروژه چیتگر،

غامرضا پیرداده با کد ملــی ۶۱۲9۴۸۸۵۲۱ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۰ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. قرارداد ۲9۲۲۱۰۶بنام غامرضا پیرداده 

مربوطه پروژه چیتگر مفقود و ان یک نسخه از درجه اعتبار ساقط می باشد

كارت هوشمند سوخت, سند کمپانی

 برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت خودرو ،

خلیل شــادکام با کد ملی ۱۳۷۲۸۶۱۳۰۰ خودرو ایسازو رنگ ابی مدل ۱۳۸۶ 
 NAG۰۸۶NKR۵۵E۰۱۶۳۵ شماره پاک ایران ۲۵-۱۷۵م۱۸ شماره شاسی
شــماره موتور ۴9۶۱۲۶ سند به نام خلیل شــادکام در تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت هوشمند خودرو ،

مجید کریمان با کد ملی ۰۸۱9۱۰۳۲۱۷ خودرو پژو۲۰۶ رنگ خاکســتری مدل 
۱۳۸۲ شماره پاک ۷۴ایران۵99ق۲۴ شماره شاسی ۸۲۶۴۶۸۳۴ شماره موتور 
۱۰FSM۸۴۵۶۰۴۵۱ ســند به نام مجید کریمــان در تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو

 کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی ،

مهدی پاکــدل با کد ملــی ۱۸۶۱۳۶۸۲۲۴ در تاریــخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۸ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

پروانه اشتغال نظام مهندسی پایه دو نظارت معماری و پایه ۳ اجرا 

با شماره پروانه۱۵۱۲۰۰۰۱۱۰ استان کرمانشاه،

حمزه ناصــری با کد ملــی ۳۳۴۰۱99۵۷۴ در تاریــخ ۱۳99/۰۱/۱۰ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی هوشمند ،

علی اکبر ســلیمی با کد ملی ۰۶۲۲۲۱۴۳۰۶ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. با عرض سام بنده از سال ۱۴۰۰ کارت 
ملی خودم رو گم کردم از عزیزانی که آن را پیدا کردن تقاضا دارم یا در صندق 

پست یا با شماره همراه ام تماس گرفته از همکاری شما سپاسگزارم

برگ سبز خودرو ،

روشــنک ســادات علمدار با کــد ملــی ۰۰۱۸9۷۵۰۶۲ خــودرو پراید۱۳۱ 
رنگ ســفید مدل ۱۳9۶ شــماره پاک ۲۱ایران ۴۵۸ب۱۶ شــماره شاســی 
NAS۴۱۱۱۰۰H۳۳۶۳۰۸۵ شــماره موتور M۱۳/۵۸9۸۵۵۱ سند به نام 
روشــنک ســادات علمدار در تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو ،

علــی خلیــل پور بــا کــد ملــی ۰۰۲۰۷۷۵۵۶۳ خــودرو دانگ فنــگ رنگ 
مشــکی مدل ۱۳9۶ شــماره پــاک ۵9 م ۲۶۳ ایران ۶۰ شــماره شاســی 
NAAE۴CFZ۲HX۰۳9۵۵۲ شماره موتور FA۱۷۳B۰۰۲۶۶۶۵ سند به 
نــام علی خلیل پور در تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۰ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, 
کارت عابر بانک, کارت شناسایی, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،

معصومــه مطوری علیــزاده با کد ملــی ۲99۲۲۲۲۵۷۷ خودرو ســایپا تیبا ۲ 
رنگ ســفید مدل ۱۴۰۰ شــماره پاک ۸۷ل۳۶۲ایران ۱۳ شــماره شاســی 
NAS۸۲۱۱۰۰M۱۰۱۳۵۸۰ شــماره موتور M۱۵/9۳۸۷۲۷۴ سند به نام 
معصومــه مطوری علیزاده در تاریــخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو ،

رضوان ســامت با کد ملــی ۰۶۰۲۳۵۴۵۰۱ خودرو برلیانــس رنگ نقره ای-
متالیــک مــدل ۱۳9۵ شــماره پــاک 99ایــران۸۱۸ه۳۷ شــماره شاســی 
NAPH۳۲۰AAG۱۰۰۴۱۴۰ شماره موتور BM۱۵L*F۰۵۱۲۰۸ سند به 
نام رضوان ســامت در تاریخ ۱۳9۵/۰۵/۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است. رقم آخر کد پستی روی برگه سبز ۳ هست و با کد پستی درج شده 

در آگهی تنها همین یک تفاوت را دارد.

برگ سبز خودرو ،

ســجاد امیریــان قوجه کندی با کد ملــی ۰۳۷۰9۸۴9۰۰ خــودرو ۲۰۶ رنگ 
خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۴ شــماره پاک ۸۸م۳۷۲ایران ۱۶ شماره شاسی 
۱9۸۴۴۶۴۵ شــماره موتور ۱۰FSS۱۵۰۷۶۲۵۲ سند به نام سجاد امیریان 
قوجــه کندی در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است. 

پلاک موتور سیکلت به شماره ۷۲۵۱۵/۷۶۵،

عبــاس مازاده با کد ملــی ۰9۴۵۷۳۶۵۶۸ در تاریــخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۸ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه

کارت دانشجویی, کارت خودرو ،

 s امیرحســین نجــف نــژاد بــا کــد ملــی ۰۳۱۱۷۶۶۲۴۲ خــودرو کوییک
رنگ ســفید مــدل ۱۴۰۰ شــماره پاک ۶۸ایران۲۷۶د۸۸ شــماره شاســی 
NAF۸۶۱۱۰۰N۱۰۰۳9۰۲ شــماره موتور M۱۵/9۴۳۱۲۰۰ سند به نام 
امیرحسین نجف نژاد در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

کارت خودرو ،

سوســن حریری ۰۰۳9۰9۰۳۷۱ خودرو پژو ۲۰۶ رنگ پژ مدل ۱۳۸۷ شماره 
پاک ۸۶۷۴۴ه۶۱ شماره شاســی nAAp۰۳ED۴9j۰۲۸۵۸۸ شماره موتور 
۱۴۱۸۷۰۳۲۲۴۱ سند به نام سوسن حریری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۳ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت دانشجویی رضاگمشادزهی به شماره دانشجویی ۴۰۰۱۱۴۱۹۰۶۵ کارشناسی 
رشته آموزش تربیت بدنی ورودی ۱۴۰۰،

رضا گمشــادزهی با کد ملی ۳۶9۰۶۷۶۱۳۴ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۰ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سند مالکیت )املاک و مستغلات( 

رحیم ســالاروند با کد ملی ۴۸۴9۶۰۴۵۲۸ در تاریخ ۱۳9۷/۰۷/۰۳ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. اعام مفقودی مدارک یک قطعه زمین 
به مســاحت ۱۰۴۲ متر مربع واقع. در روستای کتشــال بالا خیابان دانشگاه 
کوچه دانشــگاه ۵ انتهای کوچه مفقود و از درجه اعتبار ســاقط است. مدارک 
شامل قولنامه عادی ونقشه زمین و شــمیم و سیماک زمین و گواهی مالکیت 

زمین وغیره

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش ،

 محمد سجاد شرفی با کد ملی ۰۰۱۸۷۱9۳۷۶ خودرو پژو رنگ مشکی مدل ۱۴۰۱ 
 NAAR۰۳FE۷NJ۴99۱۲۶ شماره پاک ۵۰ایران۴۳۷ل۲۲ شماره شاسی
شــماره موتور ۱۷۸B۰۰99۰۷۰ ســند به نام محمد سجاد شــرفی در تاریخ 

۱۴۰۴/۰9/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

دعوتنامه مجمع عمومی شرکت
باتوجه به اینکه روزنامه كثير الانتشار شركت گلستان سلام مي باشد که چاپ نمي شود لذا طبق ماده 73-قانون 
ایين دادرسي مدني، بدینوسيله از کليه سهامداران شرکت مينوطریق گلستان )سهامی خاص( به شماره ثبت 609 و 
شناسه ملی 10700057296 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 9:00 
صبح و جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 10:30 مورخ  1404/12/05در محل شرکت به 
نشانی استان گلستان، شهرستان مينودشت، خيایان سميه )شکوفه 16( پلاک 31 کدپستی 4981663349 تشکيل 

می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:   1(نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: 
  1(انتخاب بازرسان   2(انتخاب اعضای هيئت مدیره

زمان جهاد صنعتگران برای 
بازسازی صنایع فرا رسیده است

معاون وزیر صمت بر ضرورت بازسازی سریع صنایع دریایی با 
تکیه بر توان داخلی و دانش بومی تأکید کرد.

 فرشــاد مقیمی معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل ایدرو 
در بازدید از پروژه‌های صنعتی اســتان هرمزگان و سرکشــی از 
واحدهای صنعتی آســیب‌دیده در جریان جنگ تحمیلی سوم 
، بر ضرورت بازســازی ســریع این صنایع با تکیه بر توان داخلی 

و دانش بومی تأکید کرد.
بر اســاس اعلام ایدرو، وی در این بازدید ضمن محکوم کردن 
اقدامات دشــمن امریکایی - صهیونی و قدردانی از تلاش‌ها و 
فداکاری‌های نیروهای نظامی کشور اظهار داشت: امروز کشور 
بیش از هر زمان دیگری نیازمند همت و تلاش صنعتگران است 
و اکنون نوبت جهاد صنعتگران برای ترمیم خسارات و بازسازی 

واحدهای آسیب‌دیده است.
مقیمی با اشاره به توانمندی‌های داخلی در حوزه صنعت افزود: 
با اتکا به ظرفیت‌های ملی، تخصص مهندســان و دانش بومی 
می‌توانیم نه‌تنها آســیب‌های وارد شــده را جبران کنیم، بلکه 
صنایع را با کیفیت و توان بیشتری نسبت به گذشته بازسازی 

و احیا کنیم.
معاون وزیر صمت همچنین با اشاره به رسالت سازمان گسترش 
و نوسازی صنایع ایران )ایدرو( در این مسیر تصریح کرد: ایدرو 
مأموریت مهمی در زمینه نوســازی، بازسازی و توانمندسازی 
صنایع کشور بر عهده دارد و این سازمان می‌تواند با برنامه‌ریزی 
و استفاده از ظرفیت‌های صنعتی و فنی کشور، نقش مؤثری در 

احیای واحدهای آسیب‌دیده ایفا کند.
وی ابراز امیدواری کرد با همت صنعتگران و حمایت دستگاه‌های 
مسئول، روند بازسازی صنایع آسیب‌دیده با سرعت دنبال شده 
و این واحدها در آینده‌ای نزدیک با توان بیشتر به چرخه تولید 

بازگردند.
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   وزارت امور خارجه اســپانیا در 

بیانیه‌ای از احضار کاردار رژیم 
صهیونیستی خبر داد.

     وزارت خارجه چین به تحولات 
منطقه و توافق آتش بس در 
خاورمیانه واکنش نشان داد.

نماینده مردم اهواز در واکنش به نقض آتش‌بس 
از ســوی رژیم صهیونیســتی، گفت: نهادهای 
بین‌المللی و پاکستان باید خواستار توقف فوری 

حملات اسرائیل به لبنان شوند.
مجتبی یوســفی  در واکنش به تســلیم دشمن 
در برابر جمهوری اســامی ایران، گفت: پیروزی 
ملت ایران در برابر دشــمن نشــان‌دهنده عزم 
و اراده راســخ ملت ایران اســت. دشمنان ایران 
هدف‌هایی چون نابودی توان موشــکی و نیروی 
دریایی کشور و تجزیه ایران را دنبال می‌کردند، اما 
همه طراحی‌های آن‌ها ناکام ماند.وی افزود: این 
موفقیت‌ها نه تنها در میدان نبرد بلکه در عرصه داخلی نیز به‌واسطه اتحاد مردم، حمایت از ولی فقیه 
و گوش به فرمان بودن در برابر رهبری و قدرت نیروهای مسلح کشور به دست آمد.یوسفی همچنین 
تأکید کرد که امروز نام خلیج فارس و قدرت دفاعی ایران در جهان با احترام مطرح است و این تنها به 
دلیل توان موشکی و دفاعی جمهوری اسلامی ایران است نه به‌واسطه مذاکره با کشورهای غربی.وی با 
اشاره به عهدشکنی‌های مکرر طرف غربی به ویژه آمریکا، گفت: این بدعهدی‌ها و اقدامات غیرمسئولانه 
رژیم صهیونیســتی که به کشــتار بی‌گناهان در لبنان منجر شــده، نشان‌دهنده ماهیت جنگ‌طلب و 
تروریستی این رژیم است.نماینده مردم اهواز در ادامه، نقش دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران را در 
عرصه جهانی بسیار حائزاهمیت دانست و گفت: دیپلمات‌های ما باید با پشتوانه مردم و نیروهای مسلح 
و با اعتماد به قدرت دفاعی کشور در عرصه‌های بین‌المللی وارد مذاکره شوند. ایران باید به‌عنوان یک 

قدرت منطقه‌ای و جهانی، جایگاه خود را در مذاکرات و تعاملات بین‌المللی حفظ کند.

عضــو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی 
مجلس شــورای اسلامی با اشــاره به تداوم حملات 
رژیم صهیونیستی به لبنان با وجود توافق آتش‌بس، 
این اقدامات را مصداق آشکار نقض تعهدات اعلام‌شده 

دانست.
علاءالدین بروجردی عضو کمیســیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو 
با مهر، با بیان اینکه در متن آتش‌بس ده‌بندی تأکید 
شــده اســت که هیچ‌یک از کشورهای حوزه مقاومت 
هدف حمله قرار نگیرند، اظهار داشت: اقدام اخیر رژیم 
صهیونیســتی در هدف قرار دادن لبنان نشان‌دهنده 
بی‌اعتنایی کامل این رژیم به تعهدات و قواعد توافق آتش‌بس است.بروجردی با تأکید بر ضرورت واکنش قاطع 
به این اقدام افزود: شــورای عالی امنیت ملی باید در این زمینه تصمیمات لازم را اتخاذ کند و هرگونه اقدام در 
عرصه‌های سیاسی، تبلیغاتی و حتی نظامی باید در راستای دفاع از مقاومت و حمایت از حزب‌الله لبنان باشد.عضو 
کمیسیون امنیت ملی مجلس ادامه داد: علاوه بر جمهوری اسلامی ایران، کشورهای محور مقاومت از جمله یمن و 
عراق نیز باید در دفاع از مردم لبنان اقدامات لازم را در دستور کار قرار دهند.وی همچنین با اشاره به حملات اخیر 
به زیرساخت‌ها و مناطق مختلف لبنان، گفت: با توجه به اینکه پایتخت لبنان نیز مورد هدف قرار گرفته است، 
ارتش لبنان باید اقدامات لازم را برای دفاع از حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور انجام دهد.بروجردی در ادامه 
با اشاره به موضوع ترور نبیه بری رییس مجلس لبنان تصریح کرد: این اقدامات نشان می‌دهد رژیم صهیونیستی 
هیچ حد و مرز و خط قرمزی برای خود قائل نیســت و چنین رفتارهایی بیش از هر چیز بیانگر توجیه شکســت 

این رژیم در عرصه افکار عمومی، حتی در داخل سرزمین‌های اشغالی و در میان احزاب داخلی اسرائیل است.

یوسفی: 

 نهادهای بین‌المللی خواستار توقف فوری 
حملات اسرائیل به لبنان شوند

بروجردی: 

 حمله رژیم صهیونیستی به لبنان
حمله به ایران تلقی می‌شود

      روزنه

عارف:

 بازسازی زیرساخت‌های ملی همپای اقتدار 
نظامی پیش می‌رود

معــاون اول رئیس‌جمهوری در بیانیه‌ای تاکید کرد: دولت با اقدامات 
مســتمر برای خدمت‌رسانی، بازسازی زیرساخت‌های ملی را همپای 

اقتدار نظامی به پیش خواهد برد.
در متن ‌بیانیه محمدرضا عارف آمده است: چهل روز از شهادت مقتدرانه 
و مظلومانه پیشوای عالی‌قدر و معمار امنیت پایدار جبهه حق، حضرت 
آیت‌الله العظمی سیدعلی خامنه‌ای می‌گذرد. این فقدان عظیم، امروز 
به سرفصل تبیین منطق حکمرانی نوینی بدل گشته است که در آن، 
شهادت فرمانده نه تنها خللی در محاسبات راهبردی نظام ایجاد نکرد، 
بلکه ضریب پایداری ملی و انسجام ساختاری کشور را به گونه‌ای ارتقا 
بخشید که چهلمین روز آن عروج سرخ، با پیروزی غرورآفرین و تاریخی 
ملت ایران در نبرد با جبهه شرارت گره خورد.وی افزود: آنچه امروز به 
عنوان ثبات خلل‌ناپذیر و اقتدار پیروزمندانه ایران مشاهده می‌شود، 
ثمره تکوین مکتب خامنه‌ای است؛ مکتبی که اصالت قدرت را فراتر از 
اشخاص، در متن اراده ملت و ساختار الهی نظام جاری ساخته است.

امروز جمهوری اســامی ایران در شــرایطی چهلمین روز این حادثه 
غم‌بار را پشت سر می‌گذارد که از لایه‌های سخت و پیچیده یک جنگ 
تمام‌عیار در مقابله با تمامی اضلاع جبهه شرارت، با سربلندی در حال 
عبور اســت. ما در این چهل روز نه‌تنها تمامی محاســبات معاندان را 
درهــم ریختیــم، بلکه با نمایش عــزم و اقتدار ملی، افق‌های نوینی را 
در ادراک متحدان خود نیز گشودیم. این جنگ چهل‌روزه صرفاً یک 
پیــروزی نظامی نبود، بلکه نقطه عطفی در تغییر معادلات راهبردی 
منطقه و جهان به شمار می‌آید.در بخش دریگری از این بیانیه آمده 
است:دشــمنان وحشــی و بی‌تمدن ما که به دلیل فقدان ریشه‌های 
تمدنی، درک درســتی از ماهیت قدرت در ایران نداشــتند، با خطای 
محاســباتی تصور می‌کردند شــهادت رهبری بزرگ، پایان یک عصر 
است؛ اما ایستادگی مقتدرانه ملت در این دوران، شکستی سنگین و 
تاریخی را بر ساختار امنیتی و سیاسی جبهه استکبار تحمیل کرد. ما 
در پرتو میراث مکتب خامنه‌ای، از این مرحله تاریخی به عنوان فرصتی 
برای بازمهندسی قدرت استفاده کردیم و پیروزی امروز ایران، پاسخی 

علمی و قاطع به تئوری‌های پوچ بی‌ثبات‌سازی است.
عارف گفت:بلوغ ساختاری نظام در انتقال مسئولیت و بیعت فراگیر 
با حضرت آیت‌الله ســید مجتبی خامنه‌ای، نشــان‌دهنده آن است که 
قــدرت در ایــران نه فردمحور، بلکــه آرمان‌مدار و مبتنی بر نهادهای 
ریشه‌دار است. حضور مقتدرانه، حکیمانه و شجاعانه رهبر جدید در 
رأس هرم تصمیم‌گیری، حامل این پیام روشــن برای جهانیان اســت 
کــه دکترین ایرانِ حســینی خامنه‌ای بــا صلابت و درایتی مضاعف 
ادامه دارد. ایرانِ امروز که تحت هدایت ایشــان بر مدار همان مکتب 
حکیمانه می‌چرخد، تکیه‌گاه اصلی نظم و امنیت در غرب آسیاســت 
و هیچ اراده‌ای نمی‌تواند این واقعیت ژئوپلیتیک را تغییر دهد.دولت 
جمهوری اسلامی ایران با اتکا به استمرار حضور جدی و حماسی مردم 
در میادین شهر و گردهمایی‌های شکوهمند که مظهر قدرت نرم نظام 
است و رزم جانانه و پیروزمندانه نیروهای مسلح قدرتمند، بی نظیر و 
جان برکف در میادین نبرد، اعلام می‌دارد که موازنه قوا به نفع جبهه 
حق تغییر یافته و شاهد تسلیم وحشی‌ترین رژیم‌های جهان در برابر 
این اراده پولادین هستیم. دنیای پس از این جنگ دیگر شبیه گذشته 
نخواهــد بــود و آزادگان جهــان باید طلوع ایران قدرتمند را به عنوان 
منادی آزادی ملت‌ها از زیر ستم استکبار، نظاره کنند.در این لحظات 
تاریخی، بار دیگر به نمایندگی از دولت بر دست جان‌برکفان میدان و 
پیشانی مردم سلحشور حاضر در خیابان بوسه می‌زنم و ضمن تجلیل 
از مجاهدت رزمندگان غیور در خطوط مقدم، بر ضرورت اســتمرار 
هوشیاری و دست به ماشه بودن تمامی ارکان دفاعی تأکید می‌کنم.

اطمینان می‌دهیم که فرزندان ملت در دولت، با حضور مســتمر در 
میادین خدمت، پا به پای مجاهدان سنگرهای دفاع، برای تأمین ثبات 
معیشتی، شکوفایی اقتصادی و بازسازی جهادی زیرساخت‌های ملی 
از هیچ کوششــی دریغ نخواهند کرد. ایرانِ حســینی خامنه‌ای تحت 
هدایــت رهبــر معظم انقلاب، امروز مقتدرتر از هر زمان، مهیای خلق 

پیروزی‌های بزرگ در سپیده‌دم نظم نوین جهانی است.

محسن رضایی: دست نیروهای مسلح 
همچنان روی ماشه است

فرمانده ســپاه در دوران جنگ تحمیلی با اشــاره به پذیرش طرح۱۰ 
ماده‌ای ایران به‌عنوان مبنای مذاکره، تصریح کرد: دســت نیروهای 
مســلح تا اطمینان کامل از تامین منافع کشــور روی ماشــه است.به 
گزارش ایســنا، محســن رضایی در حســاب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس با اشاره به شکست آمریکا و رژیم اسرائیل در تجاوز 
نظامی علیه ایران نوشــت: »‏پس از ســه‌مرتبه عقب‌نشینی، در نهایت 
رئیس‌جمهــور گنده‌گــوی آمریکا با مقاومت آحــاد ملت غیرتمند، 
نیروهای مسلح سلحشور و تدبیر مقتدرانه رهبر معظم انقلاب، ناچار 
به پذیرش طرح۱۰ ماده‌ای جمهوری اسلامی ایران به عنوان مبنای 
مذاکره شــد.با وجود این، دســت نیروهای مسلح تا اطمینان کامل از 

تامین منافع کشور روی ماشه است.«

مهاجرانی: حجم گسترده خدمات کارکنان 
نظام سلامت بر کسی پوشیده نیست

ســخنگوی دولت با اشــاره به اجرای موفقیت‌آمیز طرح ســامت نوروزی در 
ایام تعطیلات، از زحمات شــبانه‌روزی کادر ســامت کشــور قدردانی کرد و 
گفت: حجم گسترده خدمات کارکنان نظام سلامت بر کسی پوشیده نیست. 
فاطمه مهاجرانی با حضور در وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی، در 
نشستی با حضور محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت و برخی مدیران ارشد 
وزارت بهداشــت از خدمات تیم ملی ســامت در جنگ‌های تحمیلی اخیر 
و همچنین طرح ســامت نوروزی تقدیر و تشــکر کرد.وی خاطرنشان کرد: 
حجم گسترده خدمات خالصانه کارکنان نظام سلامت در دولت‌های مختلف 
بر کسی پوشیده نیست.مهاجرانی افزود: در دیدارها و بازدیدهایم طی جنگ 
اخیر از بیمارســتان‌ها و مراکز بهداشــتی، حجم ایثار و فداکاری این بخش را 
ملاحظه کردم، امیدوارم با تلاش‌های مجدانه وزیر بهداشــت شــاهد جبران 
این خدمات ارزنده باشیم.ســخنگوی دولت با اشــاره به اجرای موفقیت آمیز 
طرح سلامت نوروزی در ایام تعطیلات، از زحمات شبانه‌روزی کادر سلامت 
کشور قدردانی و تأکید کرد که نظام سلامت ایران در شرایط سخت تحریم 

و جنگ، همچنان با قدرت به ارائه خدمات ادامه می‌دهد.

      خبر

عصررســانه: روز گذشته، پس از کش و قوس 
فــراوان در جنگ ایران، آمریکا و اســرائیل 
بالاخره طرف‌ها به بازگست دوباره دیپلماسی 
بــرای آغاز مذاکرات رضایــت دادند. گرچه 
روایت‌های مختلفی از این آتش‌بس از ســوی 
ترامپ و تهران در فضای رسانه‌ای طرح شده، 
اما به نظر می‌رســد میانجی‌ها سعی می‌کنند 
ســایه جنگ را از منطقه دور کنند و فرصت را 
برای عبور از بحران غنیمت بشمرند. همزمان 
با تهدید ترامپ به مهلت روز چهارشنبه برای 
از بین بردن زیرساخت‌ها و نیروگاه‌های ایران، 
پاکســتان و برخی کشورهای دوست سعی 
کردند وقفه جنگ را بــرای ادامه مذاکرات 
مــورد نظر قرار دهند و دو طــرف را به میز 
مذاکرات روز جمعه، این بار در اســام آباد، 
بازگرداننــد. وزیر امــور خارجه جمهوری 
اســامی ایران پس از اعلام خبر آتش‌بس، 
گفــت: به مدت دو هفتــه تردد امن در تنگه 
هرمز در هماهنگی با نیروهای مســلح ایران 
و با نظرداشــتن محدودیت های فنی موجود 

مقدور خواهد بود.
ســید عباس عراقچی وزیر امور خارجه با اشــاره به 
توافــق ایــران و آمریکا بــرای آتش بس به مدت دو 
هفتــه جهت انجام رایزنی به منظور پایان جنگ در 
مطلبی در شــبکه اجتماعی ایکس نوشــت: از برادر 
عزیز جناب شــهباز شــریف نخســت وزیر محترم 
پاکستان و جناب فیلد مارشال عاصم منیر فرمانده 
محترم ارتش پاکستان به خاطر تلاش های خستگی 
ناپذیر ایشــان برای خاتمه جنگ در منطقه تشکر و 
قدردانی می کنم.وی افزود: در پاسخ به درخواست 
برادرانه نخســت وزیر پاکســتان مندرج در توییت 
ایشان، و با توجه به درخواست امریکا برای مذاکره 
در پیشــنهادات ۱۵ بندی آن کشور، و اعلام رییس 
جمهور امریکا مبنی بر پذیرش کلیات پیشنهادات 
۱۰ بندی ایران به عنوان مبنای مذاکره، بدینوسیله 
از طرف شــورای عالی امنیت ملی ایران اعلام می 
کنم:  چنانچه حملات به جمهوری اســامی ایران 
متوقف شود، نیروهای مسلح قدرتمند ما نیز حملات 
دفاعی خود را متوقف می کنند.همچنین، به مدت 
دو هفتــه تردد امــن در تنگه هرمز در هماهنگی با 
نیروهای مسلح ایران و با نظرداشت محدودیت های 

فنی موجود مقدور خواهد بود.
مذاکره در بی‌اعتمادی کامل ایران  � 

به آمریکا
همچنین شورای عالی امنیت ملی دربیانیه‌ای اعلام 
کــرد: این مذاکرات بــا بی اعتمادی کامل به طرف 
امریکایی از روز جمعه ۲۱ فروردین در اســام آباد 
آغاز خواهد شد و ایران دو هفته برای این مذاکرات 

زمان اختصاص خواهد داد.
در این بیانیه آمده است:دشمن در جنگ ناجوانمردانه، 
غیرقانونــی و جنایتکارانه خود علیه ملت ایران دچار 
شکستی غیرقابل انکار، تاریخی و خرد کننده شده و 
به برکت خون پاک و مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی 
حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای )ســام الله 
علیه(، تدابیر رهبر معظم انقلاب اســامی و فرمانده 
معظم کل قوا حضرت آیت الله سیدمجتبی خامنه ای 
)حفظه الله( و مجاهدت و رشادت رزمندگان اسلام در 
جبهه ها و بویژه، حضور تاریخی، ماندگار و حماسی 
شما ملت عزیز در صحنه از همان نخستین روزهای 
آغاز جنگ، ایران به یک پیروزی عظیم دســت پیدا 
کــرد و آمریکای جنایتکار را مجبور به پذیرش طرح 
10 ماده ای خود نمود که در آن آمریکا به طور اصولی 
متعهد به تضمین عدم تجاوز، استمرار کنترل ایران 
بر تنگه هرمز، پذیرش غنی سازی، رفع همه تحریم 
های اولیه و ثانویه، خاتمه تمامی قطعنامه های شورای 
امنیت و شورای حکام، پرداخت خسارت ایران، خروج 
نیروهای رزمی آمریکا از منطقه و توقف جنگ در همه 
جبهه ها از جمله علیه مقاومت اسلامی قهرمان لبنان 

شده است. 
شورای عالی امنیت ملی آورده است:ایران اسلامی به 
همراه مجاهدان دلیر مقاومت در لبنان، عراق، یمن 
و فلســطین اشــغالی در 40 روز گذشته ضرباتی به 
دشمن وارد کرده است که حافظه تاریخی جهانیان 
هرگز آن را از یاد نخواهد برد. ایران و محور مقاومت به 
عنوان نمایندگان شرافت و انسانیت در مقابل وحشی 
ترین دشــمنان بشر، پس از نبردی تاریخی،درسی 
فرامــوش نشــدنی به آنهــا داده و نیروها، امکانات، 
زیرســاختها و همه ســرمایه سیاســی، اقتصادی، 
فنــاوری و نظامــی آنها را چنــان در هم کوبیده اند 
که دشــمن اکنون به اضمحلال و اســتیصال افتاده 
و راهی جز تســلیم در مقابل اراده ملت بزرگ ایران 

و محورشــریف مقاومت پیش روی خود نمی بیند. 
روز نخســت که دشمنان جنایتکار ایران این جنگ 
ظالمانــه را آغاز کردنــد تصور می کردند در زمانی 
کوتاه موفق به تســلط نظامی کامل بر ایران شــده 
و بــا ایجادبــی ثباتی سیاســی و اجتماعی، ایران را 
تسلیم خواهند کرد. گمان می کردند آتش موشکی 
و پهپادی ایران به ســرعت خاموش می شــود و باور 
نداشــتند که ایران بتوانــد فراتر از مرزهای خود و 
در گســتره تمام منطقه پاسخی چنین نیرومند به 
آنها بدهد. صهیونیسم خبیث جهانی رییس جمهور 
نــادان امریــکا را متقاعد کرده بود که این جنگ کار 
ایران را تمام خواهد کرد و آنها می توانند با از میان 
برداشــتن این آخرین ســنگر انسانیت و بشریت، از 
این پس با آســودگی هر جنایتی را علیه هر کســی 
که بخواهند مرتکب شوند. رزمندگان دلیر اسلام و 
هم پیمانان شــجاع آنها در محور مقاومت، با وجود 
آنکه قلبشان از شهادت امامشان مجروح و تکه تکه 
بود با اتکا به خداوند متعال و تاسی از سرور و سالار 
شهیدان تصمیم گرفتند یک بار برای همیشه به این 
دشمنان درســی تاریخی داده، انتقام همه جنایت 
های پیشین را از آنها بگیرند و شرایطی ایجادکنند 
که دشمن برای همیشه خیال تجاوز به ایران عزیز 
را از سر بیرون کرده و طعم خواری و ذلت در مقابل 

ملت بزرگ ایران را تمام و کمال بچشد.
شــورای عالی امنیت ملی اعلام کرد:اکنون به ملت 
بــزرگ ایران بشــارت می دهیم کــه تقریبا تمامی 
اهداف جنگ محقق شــده و فرزندان دلاور شــما 
دشــمن را به عجزی تاریخی و شکســتی ماندگار 
کشــانده اند. در همین راســتا و مطابق تدبیر رهبر 
معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله سید مجتبی 
خامنه ای )حفظه الله( و تصویب شورای عالی امنیت 
ملی، و با توجه به دســت بالای ایران و مقاومت در 
میدان نبرد، و ناتوانی دشــمن از اعمال تهدیدهای 

خــود به‌رغــم همه ادعاها، و پذیرش رســمی همه 
مطالبات بحق مردم ایران، تصمیم گرفته شد، برای 
نهایی کردن جزئیات، مذاکرات در اسلام آباد انجام 
شود تا ظرف حداکثر 15روز با نهایی شدن جزئیات 
پیروزی ایران در میدان، در مذاکرات سیاســی نیز 

تثبیت شود.. 
این بیانیه افزود: ایران ضمن رد همه طرح های ارائه 
شــده از ســوی دشمن یک طرح 10ماده‌ای تدوین 
و به واسطه کشور پاکستان به طرف امریکایی ارائه 
کرد و در آن بر نکات اساســی همچون عبور کنترل 
شده از تنگه هرمز با هماهنگی نیروهای مسلح ایران 
کــه جایگاه منحصر بفرد اقتصادی و ژئوپلتیکی به 
ایران اعطا می‌کند، ضرورت پایان جنگ علیه همه 
اجزاء محور مقاومت که به معنای شکست تاریخی 
تجاوز گری رژیم کودک کش اسراییل خواهد بود، 
بیــرون رفتن نیروهای رزمی امریکا از تمامی پایگاه 
هــا و نقاط اســتقرار در منطقه، ایجاد یک پروتکل 
عبــور و مــرور امــن در تنگه هرمز بــه گونه ای که 
تضمین‌کننده تسلط ایران طبق پروتکل توافق شده 
باشد، پرداخت کامل خسارت ایران مطابق برآوردها، 
رفع همه تحریم های اولیه و ثانویه و قطعنامه های 
شورای حکام و شورای امنیت، آزاد شدن کلیه اموال 
و دارایی های بلوکه شده ایران در خارج از کشور و 
نهایتــا تصویب همه این موارد دریک قطعنامه الزام 
آور شــورای امنیت تاکید کرد. لازم به ذکر اســت 
تصویب این قطعنامه تمامی این توافقات را به قانون 
الــزام آور بیــن المللی تبدیــل کرده و یک پیروزی 
مهم دیپلماتیک برای ملت ایران ایجاد خواهد کرد. 
دربخــش دیگــری از ایــن بیانیه آمده اســت: این 
مذاکرات با بی اعتمادی کامل به طرف امریکایی از 
روز جمعه 21 فروردین در اسلام آباد آغاز خواهد شد 
و ایران دو هفته برای این مذاکرات زمان اختصاص 
خواهــد داد. ایــن زمان با توافق طرفین قابل تمدید 
است. ضرورت دارد در این مدت وحدت کامل ملی 
حفظ شــده و جشــن های پیروزی با قدرت تداوم 
داشــته باشــد. مذاکرات کنونی یک مذاکرات ملی 
و ادامــه میدان اســت و ضــرورت دارد همه مردم، 
نخبگان و گروه های سیاسی به این فرآیند که زیرنظر 
رهبرانقلاب و عالی ترین ســطوح نظام است اعتماد 
داشته و از آن حمایت به عمل بیاورند و به شدت از 
هرگونــه اظهارنظر تفرقه افکنانه اجتناب کنند. اگر 
تســلیم دشمن در میدان تبدیل به دستاورد قاطع 
سیاســی در مذاکرات شد با هم این پیروزی عظیم 
تاریخی را جشــن خواهیم گرفت وگرنه در میدان 
دوشادوش هم تا رسیدن به همه خواسته های ملت 
ایران خواهیم جنگید. دست های ما رویماشه است و 
به محض آنکه کوچکترین خطایی از دشمن سربزند 

با قدرت کامل به آن پاسخ داده خواهد شد.

مذاکره درباره پیشنهادهای آتش‌بس با میانجیگری پاکستان آغاز می‌شود 

عبور از تنگه هرمز با هماهنگی تهران 
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دیدار با بیش از ۵۰۰۰ خانواده شهدای 

جنگ رمضان در سراسر کشور
معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران و رئیس 
قــرارگاه جنــگ تحمیلی رمضان در بنیاد از ۵۰۰۰ دیدار با خانواده 

شهدای جنگ رمضان در سراسر کشور خبر داد.
 فریده اولاد قباد، معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران و رئیس قرارگاه جنگ تحمیلی رمضان در بنیاد در گفتگو 

با یک برنامه خبری از تشکیل قرارگاه ویژه جنگ تحمیلی رمضان 
با تاکید دکتر موســوی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شــهید 
و امور ایثارگران خبر داد و گفت: برای تشــییع و تدفین شــهدای 
جنگ تحمیلی رمضان کمیته‌های تخصصی قرارگاه جنگ تحمیلی 
تشــکیل شد، شیوه‌نامه‌هایی برای احزار شهدای مردمی و شهدای 
نظامی به استان‌ها ابلاغ شد که بر اساس این شیوه‌نامه‌ها استان‌ها 

گزارش‌هایی به قرارگاه ارسال می‌کنند.
رئیس قرارگاه جنگ تحمیلی رمضان در بنیاد تصریح‌کرد: مهم‌ترین 

کمیته قرارگاه جنگ تحمیلی رمضان کمیته احراز است، آمار شهدای 
جنگ تحمیلی به این قرارگاه از اســتان‌ها روزانه ارســال می‌شود و 
متاسفانه تعداد شهدای مردمی کمتر از شهدای نظامی نیستند.اولاد 
قباد همچنین با اشــاره به تشــکیل کمیته نهضت دیدار با پیگیری 
مدیرکل مددکاری و مشــاوره بنیاد شــهید و امور ایثارگران، گفت: 
بیش از ۵۵۰۰ دیدار از خانواده شهدای جنگ رمضان در استان‌ها 
انجام شــد که با حضور گســترده مردم و مســئولان، استانداران، 

فرمانداران و نمایندگان مجلس در استان‌ها همراه بود.

    خبر

رئیس مرکز ملــی اقلیم و مدیریت بحران 
خشکسالی سازمان هواشناسی با اشاره به 
ورود کشور به فاز ال‌نینو طی بهار تا تابستان 
سال جاری گفت: در این شرایط بارش‌های 
تابســتانه در جنوب شــرق کشور کمتر و 
بارش‌هــای نرمال بــرای پاییز پیش‌بینی 

می‌شود.
احد وظیفه در گفت و گو با ایسنا افزود: ال‌نینو - 
لانینا در حال حاضر در شرایط خنثی است یعنی 
اختلاف دمای آب اقیانوس آرام به خصوص دمای 
لایه‌های سطحی آب اقیانوس یعنی از سطح آب تا 
حدود ۲۰۰ متری در منطقه مرکزی تا شرقی آن 
از شرایط نرمال کم‌تر از نیم‌ درجه خنک‌تر است و 
در شرایط خنثی قرار دارد ولی بر اساس مدل‌های 
شبیه‌سازی انتظار می‌رود که طی بهار تا تابستان 
ســال جاری دمای سطح آب اقیانوس آرام بیش 
از نیم درجه گرم‌تر شود و وارد دوره ال‌نینو یا فاز 

گرم نوسان جنوبی)انسو( شویم.
وی تصریــح کرد: وضعیت ال‌نینو و لانینا چندان 
بر تابستان ایران تاثیرگذار نیست چون این فصل 
در کشورمان فصل بارندگی نیست. در سال‌های 
حاکمیت لانینا در کشور مثل سال‌های گذشته، 
مونســون هند در جنوب شرق آسیا قوی‌تر عمل 
می‌کند، در نتیجه بارش‌های تابســتانه عمدتاً در 
جنوب شــرق ایران مانند استان‌های سیستان و 
بلوچستان، شرق هرمزگان و جنوب کرمان بیشتر 

از معمول است.

وظیفه اضافه کرد: در ســال‌های حاکمیت لانینا 
شاهد بارش‌های تابستان قابل توجه و سیلاب‌های 
ســهمگین در هند و پاکستان بوده‌ایم. به عنوان 
نمونه در ســال ۲۰۲۲ بارش‌های سیل‌آسا منجر 
به کشته شدن نزدیک به ۱۰۰۰ نفر در پاکستان 
شد و خانه‌های افراد زیادی در این کشور زیر آب 
رفت. در ایران نیز سیل در مناطقی مانند استهبان، 
سیستان و بلوچستان، فیروزکوه و امامزاده داوود 

رخ داد.
رئیــس مرکــز ملی اقلیــم و مدیریــت بحران 
خشکســالی ســازمان هواشناسی اضافه کرد: در 
ســال‌هایی که ال‌نینو در تابستان بر کشور حاکم 
می‌شــود مثل سال جاری انتظار می‌رود، شرایط 

برعکس شــود یعنی بارش‌های تابستانه در نیمه 
جنوبی سیســتان و بلوچستان، شرق هرمزگان و 
جنوب کرمان ضعیف‌تر از معمول شــود. در این 
شــرایط تعداد روزهایی که بعدازظهر در تابستان 
رگبــار رعد و برق رخ می‌دهد، کمتر می‌شــود و  
تابستان خشک‌تری را در این مناطق تجربه کنیم.

وی ادامه داد: بر اساس آمار در سال‌های حاکمیت 
ال‌نینو بر کشور، بارش‌های پاییزه معمولاً  خوب 
هســتند البته این پیش‌بینی قطعی نیست چون 
عوامــل متعددی بر وضعیت آب‌ و هوایی اثرگذار 
اســت. در حال حاضر پیش‌بینی می شود کشور 
با احتمال ۹۰ درصد در پاییز با ال‌نینوی متوسط 
مواجه باشد. در این شرایط انتظار داریم بارش‌های 

پاییزه ســال جاری حداقل در شرایط نرمال قرار 
بگیرد.

رئیــس مرکــز ملی اقلیــم و مدیریــت بحران 
خشکسالی سازمان هواشناسی خاطرنشان کرد: 
پاییز سال گذشته بسیار بسیار کم بارش بود و یکی 
از خشــک‌ترین دوره‌های ایران را سپری کردیم 
کــه اثــرات آن را هنوز  در خیلی از مناطق مانند 
اســتان تهران شاهد هستیم و تنها نیمه دوم آذر 

ماه بارش‌های پاییز خوبی داشتیم. 
وی با اشــاره به ســایر استان‌های کم‌بارش کشور 
گفت: البرز هم شــرایط مشابه تهران دارد. بارش 
باران در سال آبی جاری حدود ۱۵ میلیمتر نسبت 
به سال گذشته بیشتر بوده است. میانگین بارندگی 
این اســتان در ســال آبی گذشته تا ۱۷ فروردین 
ماه ۲۱۹ میلیمتر بود اما در همین بازه زمانی در 
ســال جاری به‌طور میانگین ۲۳۴ میلیمتر بارش 
دریافت کرده این در حالیست‌که میانگین بارش 

بلندمدت آن ۲۶۳ میلیمتر است.
 وظیفه در پایان اظهار کرد: میانگین بارش استان 
قــم تا ۱۷ فروردین ۲۷ درصد و اســتان مرکزی 
۳۰ درصد از کمتر از وضعیت نرمال اســت البته 
اســتان‌های گیلان و مازندران هم به‌طور نسبی 
کم‌بارش هستند که این میزان برای گیلان حدود 
۲۴ درصد و برای مازندران حدود ۲۰ درصد است 
البتــه این دو اســتان به‌طور نســبی بارش قابل 
توجهی دریافت می‌کنند و این میزان کم‌بارشــی 

اثر شدیدی روی آب شرب ندارد.

پیش‌بینی بارش‌های مطلوب در پاییز

ال‌نینو بر کشور حاکم می‌شود  بسته حمایتی شهرداری تهران
 برای تاکسیرانان آسیب دیده از جنگ

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری تهران 
با اشاره به اینکه شهرداری تهران ۳۲۰ دستگاه تاکسی برقی جدید 

را به ناوگان تاکسیرانی تحویل داده است.
 علــی رحیمی با اشــاره به اقدامات انجام شــده بــرای حمایت از 
تاکســیرانان تهرانــی آســیب‌دیده در جنگ رمضــان، گفت: در 
راستای خدمت‌رسانی به تاکسیرانان آسیب‌دیده در جنگ تحمیلی 
آمریکایی - صهیونیســتی علیه میهن عزیزمان )جنگ رمضان(، 
ســازمان تاکسیرانی شهرداری تهران تعداد زیادی از تاکسی‌های 
آسیب‌دیده شهر تهران را شناسایی کرده و به زودی خسارت وارد 

شده به تاکسیرانان پرداخت خواهد شد.
وی افزود: تاکسیرانان شهر تهران توجه داشته باشند که این سازمان 
برای تســهیل و تســریع در فرآیندهای اداری و افزایش دسترســی 
تاکســیرانان به خدمات سازمان در جنگ رمضان، شماره پشتیبانی 
غیرحضوری جدیدی را با شــماره ۰۹۰۵۶۶۱۶۲۴۰ در پیام‌رســان 
»بله« ایجاد کرده است.رحیمی ادامه داد: بنابراین تاکسیرانان شهر 
تهران می‌توانند درخواســت و معرفی تاکســی آسیب‌دیده خود در 
جنگ رمضان را فقط از طریق ارســال پیام در پیام‌رســان »بله« به 
شماره ذکرشده اعلام کنند تا پشتیبان سازمان مدیریت و نظارت بر 

تاکسیرانی شهرداری تهران پاسخگو باشد.
‌مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری تهران با 
تأکید بر اینکه پس از ارسال مستندات از سوی تاکسیرانان آسیب‌دیده 
تهرانی، تمامی موارد توســط کارشناسان معتبر بررسی خواهد شد، 
گفت: خسارات بر اساس بررسی‌های کارشناسی پرداخت می‌شود.

‌رحیمی همچنین با اشاره به وضعیت ناوگان تاکسیرانی اظهار کرد: 
تاکنون ۳۲۰ دستگاه خودروی برقی تحویل داده شده و ۱۰ دستگاه 

ون نیز تحویل شده است.
‌وی در ادامه درباره خســارت‌های وارد شــده به تاکسیرانان در جنگ 
رمضان گفت: تاکنون ۹۳ تاکسی آسیب دیده‌اند و همه تاکسیرانان 
مشمول، مبلغی بلاعوض دریافت خواهند کرد. همچنین ۱۳ تاکسی 
به‌طور کامل تخریب شده‌اند و ۸ تاکسی نیز زیر آوار به طور کامل از 
بین رفته‌اند.وی با اشاره به آسیب‌های وارد شده به خانواده تاکسیرانان 
نیز گفت: تا این لحظه ۲ تاکسیران گزارش تخریب یا آسیب جدی به 
منازلشــان را ثبت کرده‌اند و متأسفانه تعدادی خانواده‌هایشان را در 
جریان این حملات از دســت داده اند.براســاس گزارش شهر، وی در 
پایان درباره حمایت‌های ویژه از برخی گروه‌های خانواده تاکسیرانی 
نیز گفت: برای بیماران صعب‌العلاج و افراد دارای بیماری خاص نیز 

مبلغی در نظر گرفته شده است.

      اینفوگرافی

      آخرین خبر

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست صبح امروز از »پایگاه 
هنگام« اورژانس استان تهران بازدید کرد و گفت: مخاطرات 
جنگ تحمیلی تمام ابعاد زندگی مردم را هدف گرفته است.

 شینا انصاری رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در این 
بازدید ضمن بررســی روند امدادرســانی به آسیب دیدگان 
جنگ تحمیلی آمریکایی-صهیونیســتی به شــهر تهران از 

نزدیــک در جریــان مأموریت هــا و اقدامات این مرکز قرار 
گرفت.

‌او در ایــن بازدیــد تاکید کرد: متاســفانه مخاطرات جنگ 
تحمیلی تمامی ابعاد زندگی مردم شــریف کشــورمان را 
هــدف قــرار داده و مأموران اورژانس و هلال احمر در خط 

مقدم امدادرســانی در این حوزه قرار دارند.
‌وی ضمن تقدیر از تلاش های امدادرسانان اورژانس تهران، 
گفت: خدمات رســانی شبانه روزی تلاشگران اورژانس که 
نگاهبانان جان و سلامت مردم هستند در این برهه حساس 

بسیار ارزشمند و حیاتی است.
‌انصاری با تاکید بر اینکه دولت تمام قد پای کار مردم است 
گفــت: برنامه‌ریزی‌هــای همه ارکان دولت و همکاری های 
تنگاتنگ بین بخشــی دستگاهها همراه با روحیه جهادی و 
تلاش های بی وقفه نهادهای خدمات رسان قدرت و اقتدار 

ایــران را به نمایش می گذارد.

انصاری: مخاطرات جنگ تحمیلی تمام ابعاد زندگی مردم را هدف گرفته است

 

رئیس مرکز توســعه کارآفرینی، اشتغال و توانمندسازی سازمان 
بهزیستی کشور با تشریح اقدامات این مرکز در ایام جنگ از رصد 
روزانه آســیب‌ها در حوزه اشــتغال، مســکن و خدمات اجتماعی 

خبر داد.
 آرزو ذکایی‌فر اظهار کرد: روزانه آســیب‌ها را رصد می‌کنیم و تا 
روز گذشته، ۲۹۷۰ واحد شغلی مددجویان، شامل خوداشتغالی و 
کارفرمایی از آسیب جزئی تا تخریب کامل دچار خسارت شده‌اند که 
از این تعداد، ۳۶۲ واحد شغلی بیش از ۵۰ درصد تخریب داشته‌اند.

وی افزود: در حوزه مسکن نیز بر اساس آخرین جمع‌بندی، ۱۲۸۴ 
واحد مســکونی آســیب دیده‌اند که از این تعداد ۵۲ واحد به‌طور 
کامل تخریب شــده و ســاکنان آنها در حال حاضر در مکان‌های 
موقت اســکان دارند.رئیس مرکز توســعه کارآفرینی، اشــتغال و 
توانمندسازی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به وضعیت درمانی 
مددجویان گفت: در حال حاضر حدود ۳۰ هزار نفر در استان‌های 
مختلف نیازمند دریافت خدمات درمانی جدی هســتند، به‌ویژه 
در استان‌هایی که بیشترین آسیب را در جنگ متحمل شده‌اند.

ذکایی‌فر با اشــاره به فعال‌ســازی ظرفیت‌های محلی بیان کرد: 
۷۰۰ گروه همیار زنان سرپرست خانوار با جمعیتی حدود ۳۵۰۰ 
نفر در اســتان‌های مختلف فعال هســتند که برای آنها به‌ســرعت 
پروتکل‌های لازم در شــرایط بحران و جنگ تدوین و به اســتان‌ها 
ابلاغ شد. این گروه‌ها با تعیین سرگروه، آموزش‌های لازم را دریافت 
کردند تا در سه حوزه اصلی فعالیت کنند.وی ادامه داد: نخستین 
حوزه بخش معیشتی است که در آن زنان سرپرست خانوار با سابقه 
فعالیت در زمینه بسته‌بندی و توزیع مواد غذایی در محلات خود 

اقدام کردند.ذکایی‌فر افزود: حوزه دوم، شناســایی نیازهای محلی 
از جمله وضعیت سالمندان، تأمین دارو و رسیدگی به افراد دارای 
معلولیت است تا در صورت نیاز این افراد به خدمات بهزیستی متصل 
شوند.وی تصریح کرد: در مناطقی که دچار آسیب و تخریب منازل 
مددجویان شده‌اند، این گروه‌ها با شناسایی و به‌کارگیری نیروهای 

جهادی و داوطلب، در انجام تعمیرات منازل مشارکت کردند.
رئیس مرکز توســعه کارآفرینی، اشتغال و توانمندسازی سازمان 
بهزیستی کشور خاطرنشان کرد: از دیگر اقدامات انجام‌شده، ایجاد 
صندوق‌های خرد مالی در محلات بود تا کمک‌های داوطلبانه در 
همان مناطق هزینه شود.وی در ادامه با اشاره به برنامه‌های حوزه 
توانمندسازی گفت: پیش از این، فرآیند استعدادیابی و غربالگری 
انجام شــده و ۳۰ هزار دانش‌آموز شناســایی و ثبت‌نام شده بودند. 
با توجه به شــرایط جنگ، پروتکل‌های مهارت‌آموزی متناســب با 
شرایط جدید بازنگری شد تا کودکان و نوجوانان تحت تأثیر جنگ 
بتوانند آموزش‌های لازم را دریافت کنند.ذکایی‌فر افزود: تاکنون ۷ 
هزار نفر از این کودکان تحت پوشش سازمان و همچنین حدود ۲ 
هزار نفر از افراد محلات، آموزش‌های حضوری و مجازی را دریافت 
کرده‌اند.براســاس گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان 
بهزیســتی کشــور، وی همچنین با اشــاره به طرح »سلام محله« 
گفت: بر اســاس گزارش‌های دریافتی از اســتان‌ها، به داوطلبانی 
که پیش‌تر ثبت‌نام کرده بودند پیامک ارســال شــد و این افراد به 
همــراه داوطلبــان جدید در محــات، اقدامات متعددی از جمله 
کمک به تأمین بســته‌های معیشــتی، تعمیر منازل مددجویان و 

ارائه حمایت‌های روانی و اجتماعی را انجام دادند.

بهزیستی مددجویان  شغلی  واحد   ۲۹۷۰ به  آسیب 

      آخرین خبر

آموزش‌وپــرورش از افزایــش نیاز دانش‌آموزان مناطق آســیب‌دیده به 
خدمــات روانــی و اجتماعی خبر داد. محمد ســلیمی رئیس مرکز امور 
بین‌الملل و مدارس خارج از کشــور در نشســت مشترک با اعضای تیم 
کشــوری ســازمان ملل متحد در ایران با تأکید بر اینکه آموزش حق 
غیرقابل تعلیق اســت گفت: مدارس باید همواره به‌عنوان محیطی امن 
و مصون از تهدید حفظ شــوند.وی با اشــاره به تحولات اخیر و خسارات 

ناشــی از حملات نظامی اظهار کرد: بخشــی از زیرساخت‌های آموزشی 
کشور از جمله مدارس دچار آسیب شده‌اند؛ خساراتی که تنها محدود 
به بعد فیزیکی نیســت و مســتقیماً حق بنیادین آموزش، امنیت روانی 
دانش‌آموزان و آینده نسل‌ها را تحت تأثیر قرار می‌دهد.سلیمی تأکید کرد: 
آموزش حق غیرقابل تعلیق است و مدارس باید همواره به‌عنوان محیطی 
امن و مصون از تهدید حفظ شوند.وی گفت :ارزیابی‌های ارائه‌شده در این 
نشست نشان می‌دهد تعدادی از مدارس در مناطق درگیر آسیب دیده و 
نیاز به خدمات حمایتی روانی ـ اجتماعی برای دانش‌آموزان نیز افزایش 
قابل‌توجهی یافته اســت.رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از 
کشور در ادامه راهبردهای وزارت آموزش و پرورش برای مدیریت شرایط 
کنونی را در سه محور تشریح کرد و گفت: تداوم آموزش در شرایط بحران از 
طریق ایجاد فضاهای آموزشی موقت و توسعه آموزش‌های غیرحضوری، 
ارائه حمایت‌های روانی و اجتماعی برای کاهش تبعات بلندمدت بحران 
و همچنین بازســازی و مقاوم‌ســازی مدارس با رویکرد »بازسازی بهتر، 

ایمن‌تر و تاب‌آورتر« از جمله این راهبردهاست.

افزایش نیاز به خدمات روانی برای دانش‌آموزان مناطق آسیب‌دیده


